
 

POSTANOWIENIE NR 85/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, powiatu 

kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 200 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w 

Działoszycach, ul. Szkolna 5, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Ewelina Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Chmielów 

2. Paulina Goły, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bronów 

3. Artur Paweł Góra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kwaszyn 

4. Teresa Grębosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziekanowice 

5. Małgorzata Joanna Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lubcza 

6. Łukasz Edward Paterek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dzierążnia 

7. Małgorzata Anna Uzarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Działoszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach, ul. Skalbmierska 5, 28-440 

Działoszyce: 

 

1. Krystyna Elżbieta Gałczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Działoszyce 

2. Agnieszka Krystyna Gębosz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Lubcza 

3. Anna Aleksandra Grębosz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Działoszyce 

4. Ewa Sylwia Jarosz, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA (uzupełnienie składu), zam. 

Działoszyce 

5. Izabela Ewa Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Działoszyce 

6. Aneta Józefa Kantorowicz, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Jędrzejów 

7. Bożena Ewa Kłych, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Działoszyce 

8. Leszek Michał Paryż, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Działoszyce 

9. Kinga Teofila Statowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Działoszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dzierążni, Dzierążnia 171, 28-440 

Działoszyce: 

 

1. Wioleta Agnieszka Chałuda, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Jakubowice 

2. Anna Lucyna Gołąb, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA (uzupełnienie składu), zam. 

Pierocice 

3. Lucyna Elżbieta Krawczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Niewiatrowice 

4. Karol Maj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Pińczów 

5. Piotr Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bronów 

6. Monika Anna Obałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marianów 

7. Katarzyna Anna Paterek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dzierążnia 

8. Małgorzata Maria Stasiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Działoszyce 

9. Ewa Jolanta Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierążnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Sancygniowie, Sancygniów 37, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Kamila Anna Jakubas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dziekanowice 

2. Eryk Dariusz Jarosz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Działoszyce 

3. Stanisław Kasperczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Dziekanowice 

4. Klaudia Justyna Kasprzyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lubcza 

5. Anna Teresa Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Działoszyce 

6. Agnieszka Obałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marianów 

7. Jolanta Barbara Sroczyńska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sancygniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Stępocicach, Stępocice 4, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Paulina Martyna Domagała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Brzezinki 

2. Natalia Magdalena Jakubas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dziekanowice 

3. Ewa Kasperczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Dziekanowice 

4. Artur Mateusz Sroczyński, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sancygniów 

5. Kamila Szymańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Teodorów 

6. Krzysztof Stanisław Śliwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dziewięczyce 

7. Wioleta Anna Świetlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Teodorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Parafialny w Wolicy, Wolica 7a, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Rafał Wacław Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Pińczów 

2. Małgorzata Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipówka 

3. Piotr Stanisław Miszczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Węchadłów 

4. Maria Jolanta Paterek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Dzierążnia 

5. Mieczysław Uzarewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Działoszyce 

6. Marian Zdzisław Wójcik, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Januszowice 

7. Ewa Józefa Żabicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Jakubowice 

 

  


